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جسد سوخته زن جوان در کوه قز پیدا شد. رهگذران در کوه 
قز وقتی با جسد سوخته یک انسان روبرو شدند ماجرای پیدا 
شدن جسد سوخته را به پلیس مخابره کردند. جسد سوخته 
زن جوان در دره کوه قز پیدا شد و کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران خیلی زود شوهر قربانی جنایت را دستگیر و راز پیدا 
شدن جسد سوخته زن جوان فاش شد.به گزارش خبرنگار 
جنایی رکنا، شامگاه شنبه 5 تیرماه بود که ماموران پلیس در 
منطقه  کوه‌های چهل قز در جریان پیدا شدن جسد سوخته 
یک انسان در دره کوه‌های چهل قز قیامدشت قرار گرفتند.

ماموران با حضور در محل، از رهگذران که با پلیس تماس 
گرفتند با خبر شدند که یک جسم سوخته در دره مشاهده 
کردند و نمی‌دانند که جسد یک انسان سوخته است یا یک 
مانکن! ماموران کلانتری با حضور دره کوه‌های چهل قز با 
جسد سوخته یک زن روبرو شدند و همین کافی بود تا تیمی 
از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات وارد 
عمل شوند.تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 
برای تحقیقات ویژه همراه تیم تشخیص هویت به صحنه 
جرم که مسیر سختی بود اعزام شدند و با حضور در محل با 
جسد سوخته یک زن که کفش نداشت و بررسی لباس‌های 
سوخته شده مشخص شد زن جوان با لباس خانگی بوده 
است و هیچ مدارکی نشان از هویت جسد در صحنه جرم 
کشف نشد. کارآگاهان در ادامه به سراغ پرونده‌های فقدانی 
در چند روز گذشته رفته و خیلی زود قربانی جنایت جسد 
سوخته شناسایی شد و پدر و مادر زن جوان که از روز جمعه 
از ناپدید شدن دخترشان به پلیس مراجعه کرده بودند 

وقتی با جسد سوخته زن جوان روبرو شدند دخترشان را 
که مریم است شناسایی کردند. خانواده مریم در تحقیقات 
پلیسی اظهار کردند که مریم  از چندی قبل با شوهرش 
دچار اختلافات شدید شده و چندبار شوهر مریم او را به 
باد کتک گرفته است.در تجسس‌های میدانی مشخص شد 
شوهر مریم به زندگی اهمیت نمی‌داده و سردی او به زندگی 
باعث شروع اختلافات آنها شده و مریم چندی قبل در دادگاه 

درخواست دریافت مهریه اش را اعلام کرده است.کارآگاهان 
با اطلاعات به دست آمده احتمال دادند که شوهر مریم 
بخاطر اختلافاتی که با همسرش داشته دست به این قتل 
زده است که دستور بازداشت وی از سوی مقام قضایی صادر 
شد. تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در عملیاتی غافلگیرانه 
شوهر مریم را که مردی 38 ساله است در منطقه خاوران 
بازداشت کرد و مرد جوان در همان تحقیقات ابتدایی به 

قتل زنش اعتراف کرد.مرد 38 ساله در اعترافاتش گفت: یک 
سال و نیم قبل با مریم ازدواج کردم و از چندی قبل با او 
اختلاف پیدا کردم و وقتی شنیدم مریم مهریه اش را به اجرا 
گذاشته تصمیم به قتل گرفتم و عصر جمعه با نقشه ای که 
از قبل طراحی کرده بودم از مریم خواستم سوار بر خودرویم 
شود تا در خیابان با هم چرخی بزنیم و در مورد اختلافاتمان 
صحبت کنیم.وی افزود: وقتی به کوه چهل قز رسیدیم هوا 
تاریک شده بود که ناگهان خودرو را کنار جاده توقف کردم 
و ادعا کردم که یکی از لاستیک‌های ماشین پنچر شده است 
و سپس از خودرو پیاده شده و چون پا درد داشتم یک باند 
کشی به پام بسته بودم و وقتی از خودرو پیاده شدم آن را باز 
کرده و بعد از مریم خواستم تا از خودرو پیاده شود و با چراغ 
قوه گوشی موبایلش برای تعویض لاستیک ماشین کمکم 
کند.مرد همسرکش ادامه داد: وقتی مریم از خودرو پیاده شد 
با همان باند کشی او را خفه کردم و سپس جسدش را به 
پایین دره انداختم و برای اینکه اثری از او به جا نماند جسد 
را آتش زدم. کارآگاهان در تحقیقات با توجه به اینکه مریم 
در زمان قتل با لباس خانگی بوده پی بردند که شوهر مریم 
با توجه به اینکه بدون برنامه‌ریزی قبلی برای بیرون رفتن 
از خانه از همسرش خواسته سوار بر ماشین شود تا یک دور 
درخیابان بزنند همسرش با چادر از خانه خارج شده است 
و عامل جنایت با آتش زدن چادر همسرش اقدام به آتش 
افروزی جسد مریم کرده است.بنا بر این گزارش، متهم برای 
تحقیقات بیشتر به دستور مقام قضایی در اختیار کارآگاهان 

اداره 10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

خودسوزی معلم اصفهانی جلوی دادگستری قتل زن به دست مرد عصبانی
روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان جزئیات پرونده خودسوزی در 
خیابان شهید نیکبخت اصفهان را اعلام کرد.به گزارش رکنا، حسب سوابق 
موجود در سال 1396 این شخص یک واحد آپارتمان از شخص دیگری با 
مبایعه نامه عادی خریداری می‌نماید، در حالیکه مالک، همان واحد را دو 
سال قبل از آن با مبایعه نامه عادی به فرد دیگری فروخته و خریدار اول در 
دادگاه دعوی الزام به تحویل مبیع مطرح و حکم به نفع وی صادر و در دادگاه 
تجدید نظر تأیید می‌شود.فرد خود سوخته به رأی مذکور بعنوان معترض ثالث 
اعتراض می‌نماید و دادگاه مربوطه پس از رسیدگی بلحاظ اینکه فروش به او 
مؤخر بر نفر قبلی بوده اعتراض ثالث را وارد ندانسته و رد می‌کند.درخواست 
اعمال ماده 477 معترض ثالث هم خارج از نوبت بررسی و موجب قانونی برای 
پیشنهاد اعمال ماده مذکور در پرونده ملاحظه نمی‌شود.لازم به ذکر است 
فروشنده ملک متأسفانه چندین پرونده مشابه دیگر دارد و اشخاص متعدّدی 
علیه وی شکایت فروش مال غیر مطرح کرده‌اند. هر چند فرد مورد نظر در 
سال 1398 در پرونده کیفری از فروشنده اعلام رضایت نموده است ولی متهم 
بخاطر شکایت سایر شکات و نیز جنبه عمومی شکایت شاکی مذکور در زندان 
بازداشت است.بروز چنین مشکلاتی ناشی از بی‌احتیاطی بعضی از شهروندان 
در خرید اموال غیر‌منقول و بی‌توجهی به هشدارهای مکرر پیشگیرانه دستگاه 
قضایی است که شهروندان قبل از تحقیق کامل و بررسی مالکیت فروشنده و 
بدون تنظیم سند رسمی انتقال، اقدام به خرید نکنند و مواظب باشند به دام 
افراد فرصت طلب و کلاهبردار نیفتند.بدیهی است دادگستری در پرونده‌های 
کیفری متشکله در جهت استیفای حقوق مالباختگان و مجازات قاطع مرتکب 

بر اساس موازین قانونی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

پرتاب سمند پس از واژگونی به لاین مخالف 
بزرگراه یاسینی

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور فاتب از پرتاب خودروی 
سمند پس از واژگونی به لاین مخالف بزرگراه یاسینی خبر داد.به گزارش ایلنا 
به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، سرهنگ مجید رنجبر ضمن 
اعلام این خبر گفت: یکدستگاه سواری سمند که در مسیر امام علی )ع( مسیر 
شمال به جنوب یاسینی بعد از پل رودکی  در حال حرکت بود بعلت عدم 
توانایی  راننده در کنترل وسیله نقلیه به شدت با گاردریل‌های میانی بزرگراه 
برخورد می‌کند.وی گفت: پس از این برخورد شدید و در ادامه راننده که دیگر 
کنترلی بر وسیله نقلیه خود نداشته خودروی وی از روی گاردریل‌ها فراتر 
رفته و به لاین مخالف حرکتی خودروها رفته و پس از چندین بار غلط زدن 
در لاین میانی مسیر مخالف متوقف می‌گردد.  رنجبر گفت: بلافاصله عوامل 
و تیم‌های کارشناسی  و جرثقیل منطقه ۲۵ پلیس راهور فاتب در موقعیت 
حاضر شدند و نسبت به بررسی این حادثه اقدام کردند.وی گفت: در این حادثه 
راننده و سرنشین این سواری مصدوم شده که توسط تیم اورژانس به صورت 
سرپایی مداوا شدند.وی از رانندگان خواست قبل از حرکت و ادامه مسیر حتما 
استراحت کافی داشته باشند و با خستگی و خوال آلودگی هیچ گاه پشت 

فرمان ننشینند.

۴ کشته و یک مصدوم حاصل درگیری مسلحانه ملکی 
در اهواز

بخشدار اسماعیلیه اهواز از کشته شدن چهار نفر و مصدومیت یک تن بر 
اثر درگیری مسلحانه خبر داد.الیاس نیسی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در یک درگیری مسلحانه که در روستای تختیه بخش اسماعیلیه اهواز بین 
اعضای یک خانواده رخ داد، چهار نفر کشته شدند.وی افزود: در این درگیری 
که به علت اختلافات ملکی رخ داد،‌ یک مرد ۴۰ ساله با اسلحه کلاشینکف 
سه پسر عمو و نوه ۱۴ ساله عموی خود را به قتل رساند.بخشدار اسماعیلیه 
اهواز گفت: این فرد، عموی خود را نیز مجروح کرد که برای درمان به یکی از 
بیمارستان‌های اهواز منتقل شد و اکنون بستری است.وی با اشاره به متواری 
شدن قاتل پس از حادثه، بیان کرد: با ورود به موقع نیروی انتظامی و شیوخ، 
در حال حاضر امنیت در منطقه حاکم است. دستگیری قاتل نیز در دست 

پیگیری است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مطرح کرد
بیشترین خانه‌های پلاک قرمز در منطقه شوش 

مولوی و هرندی است
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ توضیحاتی درباره جمع آوری 
معتادان متجاهر کودک و نوجوان ارائه کرد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در 
گفت‌وگو با ایلنا درباره جمع‌آوری معتادان متجاهر کودک و نوجوان گفت: در 
بحث جمع‌آوری کودکان که به مواد مخدر اعتیاد دارند یک سری از همکاران 
ما که آموزش‌های لازم را دیده اند اقدام خواهند کرد. وی ادامه داد: این کار 
نیز برابر پروتکل‌هایی که از سوی شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر 
و سازمان‌های مختلف ابلاغ شده است اقدام خواهد شد.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ درباره خانه‌های پلاک قرمز گفت: عمده خانه‌های 
پلاک قرمز در حوزه شهر تهران در منطقه شوش، دروازه غار، هرندی و مولوی 

وجود دارد.
در این خصوص تعداد زیادی پلاک پلمب شده است.سرهنگ حسنوند 
خاطرنشان کرد: برخورد با این پلاک‌ها توسط مرجع قضایی در دست اقدام 
است. سلسله اقداماتی که باید برای این خانه‌ها انجام شود از مسیر دادسرا به 
دادگاه جهت توقیف یا تعهد از مالکان این خانه‌ها باید انجام شود. وی ادامه 
داد: در خصوص برخورد با این افراد و پلمب خانه‌ها هم دادستانی و هم پلیس 

برخورد خواهند کرد.
اما تقاضای ما از سازمان‌ها این است خانه‌هایی که از لحاظ ایمنی ضعیف است 
و شان و منزلت انسانی را زیر سوال می‌برند فکری کنند و یا این خانه‌ها را 
تخریب کنند و دوباره خانه‌ای ساخته شود و یا بازسازی شوند تا از نظر ایمنی 
مشکلاتی را ایجاد نکنند و امیدواریم دیگر سازمان‌ها در این خصوص اهتمام 

لازم را داشته باشند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین درباره جمع آوری 
معتادان متجاهر گفت: در امر جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر هیچ 
خشونتی در دستور کار پلیس نیست. معتادانی که در مرکز ماده ۱۶ حضور 
دارند بیمه هستند. وی ادامه داد: اگر مشکلی برای یک معتاد متجاهر در مرکز 

ماده ۱۶ ایجاد شود می‌تواند از امکانات بیمه استفاده کند.

عقاب شیطان با شکایت یک دختر به دام پلیس افتاد . عقاب 
شیطان در بازجویی اعلام کرد برای این که به دختر مورد 
علاقه اش برسد سعی کرد با تبهکاری‌هایش دل پدر ساناز 
را به دست بیاورد اما نمی‌دانست به زودی در دام پلیس 
گرفتار می‌شود و با عنوان عقاب شیطان شناسایی می‌شود. 
عقاب شیطان که سرقت‌های سریالی انجام داده اکنون در 
دام پلیس است.به گزارش رکنا، فروردین ماه امسال بود 
که زن جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از پسر جوان 
موتورسواری به اتهام سرقت گوشی تلفن همراهش شکایت 
کرد.شاکی در توضیح ماجرا گفت: محل کارم در یکی از 
خیابان‌های مرکزی تهران است. دقایقی قبل از محل کارم 
بیرون و به داخل خیابان آمدم که تلفن همراهم زنگ خورد. 
پشت خط یکی از دوستانم بود و باهم شروع به صحبت 
کردیم و همان لحظه متوجه پسر موتورسواری شدم که در 
تعقیب من بود.به او شک کردم، اما پسر موتورسوار در کمتر 
از یک ثانیه روبه‌روی من قرار گرفت و با قیافه ترسناکی که 
داشت مرا به شدت ترساند. او صورتش را به شکل ارواح و 
شیطان نقاشی کرده بود و روی ساق دستانش هم اشکال 
ترسناکی خالکوبی شده بود، به طوری که وقتی به او نگاه 
می‌کردی چهره‌ای وحشتناک داشت. در حالی که دست و 
پایم به لرزه افتاده بود سارق خوفناک گوشی‌ام را قاپید و به 
سرعت از محل گریخت. آنقدر وحشت کرده بودم که حتی 
توان حرف زدن هم نداشتم که از رهگذران درخواست کمک 
کنم و فقط او را نگاه کردم.با شکایت زن جوان، پرونده به 
دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت تهران برای 
رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 

گرفت.بدین ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی 
سارق موبایل‌قاپ آغاز کردند، اما دریافتند وی هیچ ردی از 
خود به جای نگذاشته است و هنگام سرقت هم چهره‌اش را 
گریم و پلاک موتورسیکلتش را هم مخدوش کرده است.
همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس با 
شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که همگی حکایت 
از آن داشت سارق موتورسوار با چهره‌ای شبیه شیطان و در 
حالی که دستانش هم خالکوبی ترسناک دارد، تلفن همراه 
شهروندان را در خیابان‌های مرکزی تهران سرقت می‌کند. 
همچنین مشخص شد سارق موتورسوار که گاهی سارق 
دیگری هم همراه او است وقتی با مقاومت مالباخته‌ها روبه‌رو 
می‌شود با تهدید چاقو دست به سرقت می‌زند.چند روز قبل 
در حالی که هر روز به تعداد شاکیان سارق ترسناک افزوده 
می‌شد به مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب خبر رسید که 
شهروندانی در یکی از خیابان‌های اطراف سارق موتورسواری 
را دستگیر کرده‌اند که چهره‌ عجیبی دارد.با اعلام این خبر 
تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند و سارق را بازداشت 
و به اداره پلیس منتقل کردند. بررسی‌ها نشان داد سارق 
دستگیر‌شده همان سارقی است که از مدتی قبل با چهره‌ای 
ترسناک اقدام به سرقت موبایل شهروندان می‌کند. همچنین 
معلوم شد وی دقایقی قبل همراه همدستش تلفن همراه 
مردی را سرقت می‌کنند که هنگام فرار تعادل موتورسیکلتش 
را از دست می‌دهد و به زمین برخورد می‌کند و رهگذران 

هم او را دستگیر می‌کنند، اما همدستش موفق به فرار 
می‌شود.متهم که پسر ۲۵ ساله‌ای به نام شاهرخ و معروف به 
عقاب شیطان است و قبل از این هم پنج سابقه سرقت در 
کارنامه‌اش دارد، اواخر هفته گذشته به دادسرای ویژه سرقت 
منتقل شد. وی در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف 
کرد و در ادعایی عجیب گفت که برای ازدواج با دختر جوانی 
سارق شده و این تنها شرط پدر دختر مورد علاقه‌اش بوده 
است. در حالی که تلاش برای دستگیری همدست وی ادامه 
دارد، متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
چرا چهره‌ات را هنگام سرقت ترسناک می‌کردی؟واقعیتش 
دوست داشتم دیگران را بترسانم و از طرف دیگر هم 
مالباخته‌ها خیلی زود از ترس تسلیم می‌شدند و من زودتر 
موفق به سرقت می‌شدم، اما این همه ماجرا نیست.ماجرا 
برمی‌گردد به پاییز سال ۸۸ که من عاشق دختری به نام 
ساناز شدم. آن زمان تازه از زندان آزاد شده بودم و تصمیم 
گرفتم دست از خلاف بکشم و زندگی عادی را شروع کنم و 
به همین خاطر وقتی عاشق ساناز شدم، فکر کردم اگر با او 
ازدواج کنم سر به راه می‌شوم و دور سرقت و خلاف را خط 
می‌کشم، اما بعد متوجه شدم پدرش از خلافکاران و سارقان 
سابقه‌دار است که بیشتر عمرش را در زندان سپری کرده 
است.او پیشکسوت سارقان بود و وقتی فهمید من خواستگار 
دخترش هستم، گفت به شرطی دخترم را به تو می‌دهم که 

خلافکار سرشناسی بشی و من هم برای اینکه به دخترش 
برسم تمام تلاشم را کردم که در بین سارقان و خلافکاران 
معروف بشوم، اما مورد قبول واقع نشد. پس شما قبل از 
خواستگاری هم سابقه داشتید؟ بله سابقه‌دار بودم، البته 
قبل از اینکه سارق شوم در مغازه پرده‌فروشی کار می‌کردم 
و درآمدم هم بد نبود، اما یک بار به خاطر تفریح گوشی‌قاپی 
کردم و به زندان افتادم و بعد از آن بود که تصمیم گرفتم 
ازدواج کنم و سر به راه شوم که با شرط پدر ساناز روبه‌رو 
شدم، اما هر بار که خلاف می‌کردم او می‌گفت که هنوز 
معروف نشده‌ام. چگونه می‌خواست شما معروف شوید؟ 
می‌گفت باید بین همه سارقان و خلافکاران اسم دربیاری 
و می‌گفت باید خشن باشی. به همین خاطر چهره‌ات را 
ترسناک می‌کردی؟ بله. من معروف به عقاب شیطان بودم، 
چون هم ترسناک بودم و هم به سرعت مثل عقاب تلفن 
همراه رهگذران را سرقت می‌کردم. این لقب را برای خودم 
انتخاب کرده بودم که بین سارقان معروف شوم و به گوش 
پدر ساناز برسد. آخرین بار که از زندان آزاد شدید کی بود؟ 
اسفند ماه سال قبل بود که با گذاشتن وثیقه به مرخصی 
آمدم و فراری شدم. پس از آن به خواستگاری ساناز رفتم، 
اما پدرش گفت هنوز خیلی معروف نشده‌ام، بنابراین دوباره 

شروع به سرقت کردم و چند روز قبل دستگیر شدم.
اموال سرقتی را چه کار می‌کردید؟ یکسری از گوشی‌ها را 
می‌فروختم و یکسری را هم به دوستان خلافکارم هدیه 
می‌دادم تا اسم و لقبم سر زبان خلافکاران بیفتد و مثل 
رابین‌هود مشهور شوم و به گوش پدر ساناز برسد. می‌خواستم 

هر طوری شده بین خلافکاران اسم و رسم در بیاورم.

سارقی با چهره شیطان

 
افقي:

‏ 1- پایتخت پاکستان- مخلوط کن
2- راه رفتن در تاریکی- اتحادیه 

کارگری
3- صدای درد- پیشوایی- نشانه و 

یادگار- زندگی کن
4- قریحه ذاتی- عارف و زاهد 
ایرانی، از پیشگامان و بزرگان 

نهضت تصوف 
5- سمت راست- هدر دادن- 

کشاورز
6- خارج از محوطه- نوعی رنگ 

مو- خدای درویش- نوعی ساعت
7- چیزها- دانش بررسی خواص 

ماده و انرژی- دشمن خیر
درست  خودمانی-  مخلوط   -8

دانستن مطلبی- گروهی
9- نام ترکی- سبزی خوشبو- 

شیرینی شاخه‌ای
10- سال ترکی- مخفف از او- 
سرسلسله اعداد- فلزی دیرگداز و 

نقره‌ای رنگ
11- توبه- کارگردان جنگ ستارگان- کبوتر دشتی

12 – کتابی از جان اشتاین بک- حرف هشدار
13- فرو رفتگی در بدنه- شهر بلژیک- به طور کامل- امر آوردن

14- نو پدید آمده- برات مدت دار در تجارت خارجی 
15- تقلب کننده- آرمان گرا

عمودي:
 1- دروغ‌ها- جانشین

2- شهر بندر گرجستان دارای حمام های 
گوگردی- ویراستار 

3- طایفه غرب ایران- واحد سنجش الماس- 
همان لاشه- زدنی بهانه‌گیر

4- لیکن- نامی دخترانه- عاقل دیوانه نما
5- قابله – گیاه تو خالی- عزیز شدن- بازگشتن

6- دفاع سیه چرده تیم ملی فوتبال اتریش- قوم 
شناسی

7- پماد- یازده – گشاده – حرف گزینش
8- شاعر معاصر کشورمان مولف »در کوچه 

باغ‌های نیشابور
9- رود آرام- علامت جمع- تکرار آخرین حرف- 

ویرگول
10- حلقه درست کردن- جیره مقرر

 11- نام پسرانه- او- آغوش- صمغ تلخ دارویی

12- اثری از جان گالزورثی- هر نوع کفش ورزشی- زمان بی‌آغاز
13- برادر آبادانی- تله- دختری که پدرش را از دست داده- حرف 

ندا 
14- رفتار خشونت‌آمیز برای ترساندن یا وادار به اطاعت کردن 

کسی- ظرفیت شیمیایی
15 – سراینده تصنیف مشهور »شد خزان گلشن آشنایی«- تمرین

جدول شماره ‌‌‌‌‌5474

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5473

دستگیری فروشنده دارو‌های فاسد شیمی درمانی 
در فضای مجازی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از بازداشت فروشنده 
دارو‌های تقلبی شیمی درمانی در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود معظمی گودرزی  اظهار 
کرد: فردی با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که باتوجه به نیاز فرزندم 
به دارو‌های شیمی درمانی، در فضای مجازی جستجو کردم و با شخصی 
ناشناس در این خصوص آشنا شدم و پس از واریز وجه و دریافت دارو‌ها 
با بررسی پزشک مشخص شد، دارو‌ها به هیچ عنوان قابل استفاده نبوده و 
فاسد است.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را آغاز 
کردند و با بهره‌گیری از روش‌های علمی و اقدامات فنی فرد مذکور را در 
فضای مجازی شناسایی و متوجه شدند مجرم با ایجاد یک کانال در یکی 
از شبکه‌های اجتماعی و دریافت مبالغی هنگفت اقدام به فروش دارو‌های 

دارو‌های شیمی درمانی فاسد و غیرقابل استفاده می‌کند.
این مقام سایبری تصریح کرد: در بررسی‌های پلیسی هویت واقعی متهم 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی، در نهایت متهم در مخفیگاهش در 
یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از ۳۰۰ قلم داروی غیرقابل 

استفاده از محل اختفای وی کشف شد.
وی افزود: متهم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار میکرد، 
اما پس از روبه رو شدن با شاکی پرونده و ادله دیجیتال ضمن پذیرش بزه 

انتسابی به فروش دارو‌های فاسد اعتراف کرد.
رئیس پلیس فتا تهران به شهروندان توصیه کرد: باید توجه داشت که 
خرید و فروش هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع است و علاوه بر 
جرم بودن این اقدام، غالب این افراد نیز کلاهبردار هستند، بسیاری از 
این افراد اصلا دارویی در اختیار ندارند و با یک جست و جوی ساده در 
فضای مجازی به اطلاعاتی دست پیدا می‌کنند و مدعی داشتن دارو‌های 

نادر هستند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003000102-1400/01/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی یعقوب کریمی فلاح 
آبادی فرزند حافظ به شماره ملی 2679693159 نسبت به ششدانگ زمین مشتمل بر بنای احداثی )انباری( به مساحت 
178/85 متر مربع به شماره پلاک 2871 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 184 فرعی از 62 اصلی واقع در 
کلاشم بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی حافظ کریمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 290 م‌الف
   تاریخ انتشار اول: 1400/03/30         تاریخ انتشار دوم: 1400/04/13

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003008922-1399/12/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سهیل نورمحمدی 
گشتی فرزند علی به شماره ملی 2660152950 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت 344/30 متر مربع 
به شماره پلاک 1043 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 38 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 
گیلان از مالکیت رسمی محمدحسن عابد رفتار بشری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 83 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/12

حسن عباس‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی دعوت سهامداران 
به تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده 

شرکت بنیان نهان صنعت )سهامی خاص( به شماره ثبت: 3839

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آن شرکت دعوت می‌شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت 15 عصر روز پنجشنبه مورخ 
1400/4/24در محل سمنان خیابان شهید باهنر باهنر 23 پلاک 89 تشکیل 

می‌گردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1- تصمیم‌گیری درخصوص انحلال شرکت 
2- انتخاب مدیر تصفیه 
3- تعیین محل تصفیه 

4- سایر 

آگهی دعوت سهامداران 
به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 

شرکت بنیان نهان صنعت )سهامی خاص( به شماره ثبت 3839

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آن شرکت دعوت می‌شود 
تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه که در ساعت 14 عصر روز پنجشنبه مورخ 
1400/4/24در محل سمنان خیابان شهید باهنر باهنر 23 پلاک 89 تشکیل 

می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیران و بازرس قانونی 
2- تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال 99

3- سایر 
هیات مدیره شرکت  

هیات مدیره شرکت 

اعلام مفقودی 
مدارک تحصیلی اینجانب مجتبی نادری دوست فرزند شعبان دارنده 
شناسنامه به شماره 5904 صادره از مهدیشهر در رشته دامپزشکی 
مقطع دکتری حرفه‌ای به شماره دانشنامه 189007767 و به 
شماره دانشجویی 74158625 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
گرمسار در نظام آموزشی در تاریخ 1380/12/21 گذرانده است 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


